6 COPIAS IMPRESAS (1ER, 2O, 3ER, 4O 
PERIODO, INFORME FINAL, FOLIOS DE LIBRO DE REGISTRO); 
EMPASTADO DE LUJO COLOR AZUL CON LETRAS DORADAS, 
LIBRO DE REGISTRO AÑO 2024 

MUNICIPIO EL GUAMO  

DEPARTAMENTO TOLIMA 

VALOR DEL CONTRATO  $ 1.900.161.00 

PLAZO DEL CONTRATO DOSCIENTOS VEINTICINCO (225) DÍAS 

En el municipio de El Guamo - Tolima, a los diecinueve (19) días del mes de abril de 2024 se 
reunieron: MERCEDES REPIZO MORENO, en representación de la Institución Educativa las 
Mercedes Capilla en calidad e contratante, el Contratista FRANCISCO JAVIR PELAEZ